关于申报2015-2016学年第二学期周末讲座的通知

各系：
为切实提高我院周末讲座质量，营造良好的文化、学术氛围，现将2015-2016学年第二学期周末讲座的申报有关事项通知如下：

一、讲座应主题鲜明、内容丰富，能紧扣时代特点，贴近学生需求，有助于学生成长成才。同内容讲座每个教师每学年只能开设一次。

二、讲座主讲人应具备副高及以上职称或获博士学位者。

三、讲座费按主讲人的职称来支付，每场讲座按十个课时计算。
请各系积极鼓励本单位符合申报条件的教师推出高质量的讲座，并务必于2016年1月8日前将《江西师大科技学院周末讲座申报表》电子稿和经系主任签名的纸质稿交与实践教学与设备管理科石磊老师处（QQ邮箱418196224）,逾期将不予受理。教务部门将组织专家对讲座进行评审并将结果于网上公布。
附件:江西师大科技学院周末讲座申报表
实践教学与设备管理科
2015年12月22日

附件1： 江西师大科技学院周末讲座申报表
	主讲单位

	主讲教师

	职称职务

	拟安排
时间

	是否需要
多媒体

	讲座题目

	内容提要(300-500字)

系主任签名：　　　　　　　　　　　　申报日期：